
1 

 

K I V O N A T 

 

Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. október 27-én megtartott nyílt 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testületének jelen lévő 8 tagja a „Közétkeztetés 

biztosítása Ercsi Város köznevelési és a szociális intézményei számára” tárgyú 

közbeszerzési ajánlati felhívás közzétételéről 8 igen szavazattal, tartózkodás és nem 

szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

190/2020. (X.27.) határozata 

a „Közétkeztetés biztosítása Ercsi Város köznevelési és a szociális intézményei 

számára” tárgyú közbeszerzési ajánlati felhívás közzétételéről 
 

Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ercsi Város köznevelési és a szociális 

intézményei közétkeztetésének biztosítása érdekében a „Közétkeztetés biztosítása Ercsi Város 

köznevelési és a szociális intézményei számára” tárgyban az e határozat melléklete szerinti 

közbeszerzési ajánlati felhívást tesz közzé. 

A Képviselő-testület felhatalmazza Szabó Tamás polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére, a mellékelt ajánlati felhívás közzétételére. 

 

Felelős: Szabó Tamás polgármester 

Határidő: 2020. október 31.  

 

 

Kmf. 

 

 

Szabó Tamás sk.            Dr. Feik Csaba sk. 

polgármester                      jegyző 

 

 

 

               Győrfiné Csőke Anikó  sk.                                   Sandi József sk. 

                        képviselő          képviselő 

                     jkv. hitelesítő         jkv. hitelesítő 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

„Melléklet a 190/2020. (X.27.) határozathoz” 

 

 

 
 



3 

 

 
 

 



4 

 

 
 

 

 

 



5 

 

 
 



6 

 

 
 

 



7 

 

 
 

 



8 

 

 
 

 



9 

 

 


